Ông Nguyễn Hữu T, sinh năm 1968, số CCCD: 045068012103; địa 

chỉ: Thôn T, xã D, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ:  

- Ông Nguyễn Hữu T phải trả cho Ngân hàng TMCP V tổng số tiền còn nợ 

tính đến ngày 21/01/2026 là: 248.318.698 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi tám 

triệu, ba trăm mười tám nghìn, sáu trăm chín mươi tám đồng), trong đó, nợ gốc là: 

122.160.737 đồng; lãi trong hạn là 3.323.012 đồng, lãi quá hạn là 122.834.949 

đồng theo Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, hợp đồng 

cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng, mở và sử dụng tài